4, s. 225 vd.; Yusuf Halaçoğlu, “Menzil”, DİA, XXIX, 159.

Menzil sistemi için ayrıca bkz. M. Hüdai Şentürk, “Osmanlılarda Haberleşme ve Menzil

Teşkilatına Genel Bir Bakış”, Türkler, haz. Hasan Celal Güzel v.dğr., Ankara 2002, c. 14,

s. 446-461. Lütfî Paşa, Tevârih-i Âl-i Osman adlı eserinde, 946/1539 senesi olaylarını

anlatırken ulakla ilgili görüşlerine de yer vermiştir. Bkz. Lütfî Paşa, Tevârîh-i Âl-i

Osmân, İstanbul: Matbaa-i Amire, 1341 [1923], s. 372-382.

ve ordu için konaklama istasyonları (menzilhane)
bulunurdu. İstanbul ile haberleşmede kullanılan
menzilhaneler,bu yönüyle posta istasyonları olarak
da görev yaparlardı.

Menzilhanelerden ulak,5 tatar ve çavuş gibi
haber ve emir taşıyan görevliler yararlanırdı.